presso questo Comune, nel supporto al nostro personale nella gestione dei software e delle banche dati 

relativi ai servizi erogati con la piattaforma applicativa integrata Sicraweb EVO;

Considerato che, all'esito della suddetta consultazione, l'operatore sopradetto ha formulato idonea proposta tecnico-

economica per un importo pari ad € 4.686,90 (quattromilaseicentoottantasei,90) oltre IVA;

Precisato che la suddetta offerta, oltre a risultare congrua sotto il profilo tecnico-funzionale è, pertanto, idonea a 

soddisfare le finalità di interesse pubblico sottese alla procedura de quo ed, 

include i seguenti obiettivi:

● Snellimento dei processi burocratici ● Riduzione di errori e ritardi nelle comunicazioni ● Miglioramento

[...]

miglioramento della qualità  dell’utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR) e l’Adesione allo Stato Civile 

digitale (ANSC), così come meglio sopra indicato;

� l'oggetto del contratto è “Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR) – Adesione allo Stato 

Civile digitale (ANSC)”;

� l'importo del contratto è di € 4.686,90 (quattromilaseicentoottantasei,90) oltre IVA da versare in regime di 

split-payment (scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 17-ter del DPR n. 663/1972);

� il termine per l'esecuzione del contratto è fissato in 180 (centottanta) giorni naturali e consecutivi a decorrere 

dalla data di contrattualizzazione;